
Línia 84

Urb. Calafat Pl. de l'Olivera 8:45 11:27 15:53
Urb.Calafat (P.Bus escolar) 8:47 11:30 15:54
Urb. St. Jordi  av. La Cala (1ª rotonda) 8:52 11:31 15:59
Urb. St. Jordi entrada N340 (H.Golf) 8:59 11:36 16:05
Urb. 3 Cales (centre comercial) 9:02 11:39 16:08
Parc de Bombers (Mercadona/Rotonda) 9:06 11:43 16:12
L'Ametlla de Mar, Renfe P. Bus Informació i turisme 9:09 11:46 16:15
L'Ametlla de Mar, Mercat 9:12 11:49 16:18
Camping Village  (1ª Rotonda) 9:18 11:55 16:22
L'Ametlla de Mar, Mercat 9:26 12:01 16:26
L'Ametlla de Mar, Renfe P. Bus Informació i turisme 9:28 12:03 16:28

Parc de  Bombers (Mercadona/Rotonda) 9:30 12:05* 16:29
El Perelló (Cap) 9:42 14:30 16:39
El Perelló, Mar platja Sta. Llúcia 9:55 14:40 16:49
Urb. Les Oliveres 9:57 14:41 16:50
L'Ampolla , Cap Roig 9:59 14:43 16:52
L'Ampolla, Cap i Ajuntament (P.Bus) 10:02 14:47 16:56
L'Ampolla, Nàutic/Renfe 10:05 14:49 16:58
L'Ampolla, Passeig Marítim 10:07 14:59 17:01
Arenal L'Ampolla, Càmping 10:09 14:53 17:02

Arenal L'Ampolla, Càmping 10:14 14:54 17:03
L'Ampolla, Passeig Marítim 10:16 14:55 17:04
L'Ampolla, Nàutic/Renfe 10:18 14:56 17:07
L'Ampolla, Cap i Ajuntament (P.Bus) 10:20 14:57 17:09
Cap Roig, L'Ampolla 10:22 14:59 17:13
Urb. Les Oliveres 10:24 15:01 17:15
El Perelló, Mar platja Sta. Llúcia 10:26 15:02 17:16
El Perelló (Cap) 10:38 15:12 17:26
Parc de  Bombers (Mercadona/Rotonda) 10:50 15:22 17:36

L'Ametlla de Mar, Renfe P. Bus Informació i turisme 10.52 15:23 17:37
L'Ametlla de Mar, Mercat 10:54 15:25 17:39
Camping Village  (1ª Rotonda) 11:00 15:29 17:47
L'Ametlla de Mar, Mercat 11:06 15:33 17:51
L'Ametlla de Mar, Renfe P. Bus Informació i turisme 11:08 15:36 17:54
Parc de Bombers (Mercado/Rotonda) 11:10 15:39 17:57
Urb. 3 Cales (centre comercial) 11:14 15:43 18:03
Urb. St. Jordi entrada N340 (H.Golf) 11:17 15.46 18:06
Urb. St. Jordi  av.La Cala (1ª rotonda) 11:22 15;:47 18:13
Urb.Calafat (P.Bus escolar) 11:23 15:50 18:17
Urb. Calafat Pl. de l'Olivera 11:25 15:50 18:19

El compliment d'aquests horaris estan condicionats a la fluïdesa del trànsit

El cumplimiento de estos horarios están condicionados a la fluidez del tráfico

* finalització del servei matinal

L'AMPOLLA - EL PERELLÓ - L'AMETLLA DE MAR

De dilluns a diumenge

Període 21-06-2025 al 07-09-2025 ambdós inclosos

L'Ametlla de Mar - El Perelló -  L'Ampolla (servei d'estiu)

L'AMETLLA  DE MAR - EL PERELLÓ - L'AMPOLLA

De dilluns a diumenge


